
青森県薬剤師会弘前支部会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 21年５月２６日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弘前支部支部長　齋藤　士郎

。*☆~“Beer Party ２００９；☆”~

拝啓　初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は会運営にご理解、ご協力を

いただき、厚く御礼申し上げます。さて今年も恒例の納涼祭を開催したいと思います。会員以外でも、

病院薬剤師会、職員の方、ご家族の方でも大歓迎です。お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、ご

出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日時　　　平成 21年 7月 11日（土）　５：３０~7：30 p.m.

場所　　　ホテルニューキャッスル　 １２F

弘前市上鞘師町 24-1  Tel : 0172-36-1211

会費　　　薬剤師会員　　　2000円

非会員　　　　　2500円

　　　　　　１２歳以下　　　1000円

＊＊＊御出席頂ける会員の方のみご返信ください。＊＊＊

7/11Beer Party に出席します。　　　　　　返信〆切 7月 3日

お名前　　　　　    勤務先　　　　　　     ≪会員・非会員・子ども≫

お名前　　　　　    勤務先　　　　　　     ≪会員・非会員・子ども≫
注《》内は〇で囲んで下さい

●返信連絡先　弘前市薬剤師薬局　　　　　　　　FAX　0172-３２-９１９９
●お問合せ先　ｱｯﾌﾟﾙ調剤薬局黒石店　吉岡英司　Tel　0172-59-1212

おまけ

今回は、ビンゴ大会を開催した

いと思います。豪華景品があた

るかも？？？・・・・・・？？？？？

是非、皆様ご参加ください！

（＾~＾）


